Разъяснения положений документации о закупке от 12.07.2019 г. № 5
(Извещение от 05.07.2019 г. № ЗКЭФ-ДРОЭЗ-130)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Прошу предоставить статистику убытков за последние 3 года по объектам (произошедшее событие на случай наступления которого планируется страхование, размер ущерба (размер убытка) который возник в результате такого события, размер страховой выплаты).
	За последние 3 года страхового случая, связанного с убытком  имущества не было

[bookmark: _GoBack]